
 

 

UCHWAŁA NR LXX/902/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli pełniących stanowisko kierownicze w świetlicy szkolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. poz. 641) Rada 

Miejska w Nidzicy uchwala co następuje; 

§ 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela dla nauczycieli pełniących stanowisko kierownicze w świetlicy szkolnej ustalając wysokość 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć zgodnie z poniższymi zasadami: 

Stanowisko Liczba wychowanków Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

Kierownik świetlicy szkolnej do 150 23 

powyżej 150 21 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownika świetlicy szkolnej z tym, że 

obowiązuje on tego nauczyciela od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3342


		2023-06-15T10:05:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




